
 
 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
57-402 Nowa Ruda, ul.Kłodzka 27 
Tel. 74 872 45 72, fax 74 872 90 17 
 

Projekt „Aktywizacja – wyzwanie XXI wieku”  współfinansowany  przez Unię Europejską  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

Nowa Ruda, dnia 19.09.2014r. 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

ul. Kłodzka 27, 57-402 Nowa Ruda 

 

Wykonawcy wg rozdzielnika 

 

dotyczy sprawy Nr GOPS.271.4.2014 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej ofert 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie, działając na podstawie art.92 ust.1 

pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2013.907 ze zm.) 

zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu Nr GOPS.271.4.2014 z dnia 

29.08.2014r. o udzielenie zamówienia publicznego na zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia 

grupowego pn. Spawanie blach i rur spoinami pachwinowymi metodą MAG dla 6 bezrobotnych lub 

nieaktywnych zawodowo mieszkańców Gminy Nowa Ruda, poszukujących pracy lub nie 

pozostających w zatrudnieniu, będących jednocześnie w wieku aktywności zawodowej, zagrożonych 

wykluczeniem społecznym i korzystających ze świadczeń pomocy społecznej w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie, w ramach projektu "Aktywizacja - wyzwanie XXI wieku” 

realizowanego w ramach PROGRAMU OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI PRIORYTET VII Promocja 

integracji społecznej DZIAŁANIE 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji PODDZIAŁANIE 

7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej, 

współfinansowanego ze środków EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO. 

W wyniku ogłoszonego przetargu wpłynęła jedna oferta złożona przez: 

Dolnośląski Zakład Doskonalenia Zawodowego Oddział I we Wrocławiu Ośrodek Kształcenia 

Zawodowego, 57-401 Nowa Ruda, ul.Stara Droga 8, które zaoferowało wykonanie zamówienia za 

kwotę 18.800,00zł. 



 
 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
57-402 Nowa Ruda, ul.Kłodzka 27 
Tel. 74 872 45 72, fax 74 872 90 17 
 

Projekt „Aktywizacja – wyzwanie XXI wieku”  współfinansowany  przez Unię Europejską  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień 

publicznych oraz  SIWZ, nie podlega wykluczeniu ani odrzuceniu  i w wyniku oceny przeprowadzonej 

w oparciu o kryteria podane w ogłoszeniu i w SIWZ otrzymała łącznie 82,5 pkt, tj.: 

1) cena – 70 pkt 

2) Doświadczenie wykonawcy – 7,5 pkt 

3) Certyfikat jakości usług w zakresie usług szkoleniowych – 5 pkt.  

 

W toku postępowania nie odrzucono ofert  oraz nie wykluczono z postępowania wykonawców. 

Jednocześnie informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta zgodnie 

w art. 94 ust.2 pkt 1 ppkt a ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

 W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą do Wykonawcy, którego oferta została 

wybrana, o przybycie w dniu 22.09.2014r. o godz.730 do siedziby Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nowej Rudzie, ul.Kłodzka 27 celem podpisania umowy. 

       

 

         Kierownik GOPS Nowa Ruda 

         Renata Wolan-Niemczyk 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Dolnośląski Zakład Doskonalenia Zawodowego Oddział I we Wrocławiu 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego, 57-401 Nowa Ruda, ul.Stara Droga 8 

2. a/a. 

 

 


